
Id: KSRDN-OPNYY-FKBDP-RIUOJ-PAWER. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/277/2010
RADY GMINY KONIUSZA

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2003 r, Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm), art. 30 ust.2 pkt 2b ustawy z dnia 16.07.1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1542 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Łyszkowicach. 

§ 2. Obwód głosowania oznacza się nr 7. 

Obwód tworzy się dla przebywających w dniu wyborów w Domu Pomocy Społecznej wyborców objętych 
stałym rejestrem wyborców w Gminie Koniusza. 

Obwodowej Komisji Wyborczej jest Dom Pomocy Społecznej w Łyszkowicach 64. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia poprzez rozplakatowanie 
na terenie gminy. 


